वन प्रमंडल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी प्रमंडल, हजारीबाग । 

दिनांक :--28.40.2045 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2045-46 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों 
पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य [प्रथम वर्ष) के लिए कुल 44.633 लाख (एकत्तालीस 
ज्ाख तिरसठ हजार तीन सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध 

| 

प्रसंग :- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0बजट-70 ,/“205-30 /स्वी0 व0 प0 
दिनांक-47.08.205 एवं आ0आ0संख्या--04 / योएबजट-70 ,// 205--55  अ0व0प0 

दिनांक-24.08.2045। 

महाशय, 
वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अन्तर्गत अवकृष्ट वनों पर 

वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 44.633 लाख (एकतालीस लाख तिरसठ 

हजार तीन सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय 

स्वीकृत्यादेश संख्या 04,यो0एबजट-70,/ 205--30 /स्वी0 व0 प0 दिनांक-47.08.205 एवं 

आ0आए0संख्या-04 /“ योएबजट-70 ,/ 205--56 अ0व७प० दिनांक-24.08.2045 के अन्तर्गत किया जा 

रहा है।

[...]

D:\2015-16\Development\Allotment DDO\5C5P\Soil conservation\Advance work/Soil Cons. (5CSP) . 2

अर्थात्‌ कुल 44.633 लाख (एकत्तालीस लाख तिरसठ हजार ““ चैं सौ रुपये) 

मात्र राशि आवंटित की जाती है। ऑन-लाईन उप आवंटन की प्रति संलग्न है। 

3. वर्त्तमान आवंटित कुल 44.6833 लाख (एकतालीस लाख तिरसठ हजार तीन 

सौ रुपये) मात्र की प्रशासनिक स्वीकृति के अधीन है तथा वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित 

की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 

योजना) बजट मुख्य शीर्ष 2406- वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष 0-वानिकी लघु 

शीर्ष 789-अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष 06-भू-संरक्षण एवं

[...]

अनुसूचित जातियों कै लिये विजेष अंगीकृत्त +६#8०95॥ द 

06 , भू-संरक्षण एवं वन रोपण योजना 0.7.0 (8.7) (00 ६२५/४ 
03 . प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री ः 

6 ? 49 240604789060323 7234 #2ट879५॥ 007 69,500.00 
2406 . यानिकी तथा वन्य जीवन कं. 

०॥ - बानिकी 8/॥२६८६ 8/4505फ706५ रुपये उनहत्तर हजार पॉच सै 

789 - अनुसूचित जातियों के लिये विशेष अंगीकृत 9॥87/२6, ।.7.5. 
06 . भू-संरक्षण एबं वन रोपण योजना -0.7.0., 8. 5. 09., 
03 . प्रशासनिक व्यय +#६2/५२।8७७5 

23 . आपूर्ति एवं सामग्री 

965,900.00 
योग: 

क्रमिक योग: रूपये इकतालीस लाख तीरसठ हजार तीन सौ ऋ्क्प्स्श्न्त न ५ कु ह | + 4,63,300.90 

#09,7007.098४.॥48॥0/|/५० 

२898 2 02 ५ ० । रशपठता रिधा 046: है 28/0/205 
जा २88 
डे,

वित्तीय वर्ष 2045-46 में कार्यान्वित की जाने वाली भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना (अनु७जा0 के लिए विशेष 
घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य का प्रमंडलवार भौतिक एवं वित्तीय